
 

证券代码：603666          证券简称：亿嘉和         公告编号：2020-015 

 

亿嘉和科技股份有限公司 

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

亿嘉和科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 3月 17 日在《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》及上海证券交易所

网站上披露了《亿嘉和科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管

理的进展公告》（公告编号：2020-014，以下称“该公告”），公司于 2020 年

3 月 13 日向上海浦东发展银行股份有限公司静安支行认购“上海浦东发展银行

利多多公司稳利固定持有期 JG6004期人民币对公结构性存款（90天）”产品（以

下称“该理财产品”）后，因银行实际于 2020 年 3月 16日扣款并计息，根据相

关协议约定并与银行沟通确认，该理财产品的理财期限须调整为 2020 年 3月 16

日至 2020 年 6月 15 日，现对该公告中相关内容更正如下： 

原披露内容： 

重要内容提示： 

委托理财受托方 杭州银行股份有限公司南京分行 
上海浦东发展银行股份有限公

司静安支行 

本次委托理财金额 2,000万元 8,000万元 

委托理财产品名称 
杭州银行“添利宝”结构性存款

产品(TLB20201277) 

上海浦东发展银行利多多公司

稳利固定持有期 JG6004期人民

币对公结构性存款（90天） 

委托理财期限 
2020年 3月 13日-2020年 6月 11

日 

2020年 3月 13日-2020年 6月

11日 

履行的审议程序 第二届董事会第十三次会议审议通过 



 

一、本次委托理财概况 

（三）委托理财产品的基本情况 

2、公司在上海浦东发展银行股份有限公司静安支行购买的理财产品，具体

情况如下： 

受托方名称 上海浦东发展银行股份有限公司静安支行 

产品类型 银行理财产品 

产品名称 
上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期 JG6004

期人民币对公结构性存款（90天） 

金额（万元） 8,000 

预计年化收益率 1.15%-3.75% 

预计收益金额（万元） 73.33 

产品期限 2020年 3月 13日-2020 年 6月 11日 

收益类型 保本浮动收益型 

结构化安排 无 

参考年化收益率 无 

是否构成关联交易 否 

 

更正后内容： 

重要内容提示： 

委托理财受托方 杭州银行股份有限公司南京分行 
上海浦东发展银行股份有限公

司静安支行 

本次委托理财金额 2,000万元 8,000万元 

委托理财产品名称 
杭州银行“添利宝”结构性存款

产品(TLB20201277) 

上海浦东发展银行利多多公司

稳利固定持有期 JG6004期人民

币对公结构性存款（90天） 

委托理财期限 
2020年 3月 13日-2020年 6月 11

日 

2020年 3月 16日-2020年 6月

15日 

履行的审议程序 第二届董事会第十三次会议审议通过 

一、本次委托理财概况 

（三）委托理财产品的基本情况 



 

2、公司在上海浦东发展银行股份有限公司静安支行购买的理财产品，具体

情况如下： 

受托方名称 上海浦东发展银行股份有限公司静安支行 

产品类型 银行理财产品 

产品名称 
上海浦东发展银行利多多公司稳利固定持有期 JG6004

期人民币对公结构性存款（90天） 

金额（万元） 8,000 

预计年化收益率 1.15%-3.75% 

预计收益金额（万元） 73.33 

产品期限 2020年 3月 16日-2020 年 6月 15日 

收益类型 保本浮动收益型 

结构化安排 无 

参考年化收益率 无 

是否构成关联交易 否 

 

除上述更正内容外，该公告中其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便， 

公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告。 

 

亿嘉和科技股份有限公司董事会 

2020年 3月 18日 


